

جزئیات مدل جدید نظارتی بانک ها تشریح شد

مشاور رئیس کل بانک مرکزی جزئیات مدل جدید نظارتی بانک مرکزی را تشریح کرد. به گزارش اخباربانک، مراسم معرفی و تشریح «مدل نوین نظارت بانک مرکزی بر بانکها» عصر امروز ۱۷ بهمن ماه، در محل پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی برگزار شد. پس از معرفی مدل عملیاتی نظارت بر بانکها در روز سه شنبه ۱۲ بهمن در شورای پول و اعتبار، دکتر احمد بدری مدیر پروژه «بازطراحی نظام نظارتی بانک مرکزی بر بانکها» در مراسم معرفی مدل نوین نظارت، به تشریح ابعاد این مدل در حضور خبرنگاران اقتصادی پرداخت. مشاور رئیس کل بانک مرکزی در ابتدای این مراسم گفت: با توجه به پیچیدگی



تریبون

۱۰ گام بانک مسکن برای خروج بازار از رکود



اقتصاد مقاومتی در بستر مردمی تداوم دارد



رشد ۳۸ درصدی صدور بیمه های عمر



افزایش سرمایه ۲۶۰۰ میلیارد تومانی بانک پارسیان



کفایت سرمایه بانک سپه افزایش می یابد



پیامد ضربه بانکی ها به تالار شیشه ای همچنان ادامه دارد

بورس روی مدار سقوط

صفحه ۴



گزارش دکتر افخمی نشان می دهد؛

درخشش بانک صنعت و معدن در پسا برجام

علی اشرف افخمی رئیس هیات مدیره مدیرعامل بانک صنعت و معدن گفت: این بانک در ۱۰ ماه گذشته بیش از ۷۸۵ میلیون یورو اعتبار برای تامین مالی طرح های صنعتی کشورمان و در راستای توسعه پایدار کشورمان از طریق سوئیفت گشایش کند. افخمی که در نشست خبری به مناسبت دهه مبارک فجر سخن می گفت افزود بانک صنعت و معدن حتی یک دلار نیز به هیچ بانک خارجی بدهی ندارد و این امر باعث میشود که در مذاکره با آنها برای همکاری های بانکی در موضع اقتدار قرار داشته باشد. وی تصریح کرد: بانک صنعت و معدن برای فعالیت در فضای...

صفحه ۱۲

بدهکاران حرفه ای بانکی!

مطالبات نیمه جاری بانک ها به رقم ۲۰۰ هزار میلیارد تومان رسید که سهم دولتی ها ۱۰۰ میلیارد تومان و سهم خصوصی ها هم ۱۰۰ میلیارد تومان می باشد. به گزارش اخباربانک، مسئله مطالبات معوق بانکی طی سالهای اخیر به یکی از معضلات بزرگ نظام بانکی کشور تبدیل شده است و بر این اساس نظام بانکی کشور و در راس...

مزیت انتقال حساب های دولت به بانک مرکزی

مدیر کل خزانه وزارت امور اقتصادی و دارایی گفت: با انتقال هسته مرکزی حساب های دولتی به بانک مرکزی امکان مدیریت نقدینگی و شفاف سازی پرداخت های دولت بیشتر می شود ضمن اینکه امکان مانیورینگ نیز ایجاد می شود. با عملیاتی کردن این روش حساب های از ۲۵۰ هزار حساب به ۶۹ هزار رسیده و تا پایان سال به ۴۵ هزار می رسد.

کاهش ارزش دلار با عدم تغییر در نرخ بهره بانک مرکزی آمریکا

نگرانی از عملکرد بانک مرکزی آمریکا یا فدرال رزرو درباره نرخ بهره باعث عقب نشینی در سرمایه گذاریها شده است. فدرال رزرو آمریکا در نخستین نشست خود...



بیمه ما

با "ما" در حفظ محیط زیست

۰۲۱-۸۶۹۰



www.bimehma.ir

دوره فخر انقلاب اسلامی گرامی باد

می تونی اینجا، آنلاین حساب بانکی باز کنی!

www.qmb.ir



می توانید از طریق سایت بانک، بصورت اینترنتی افتتاح حساب نمایید.

بانک قرض الحسنه مهر ایران

